
Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

  

pátek 30. 11. - sobota 1. 12. v 17.00 hodin                          91 min.

  

HOTEL TRANSYLVÁNIE                                                       
  3D

  

Věděli jste, že Drákula vlastní také pětihvězdičkový hotel? Jeho hosté jsou někdy více než
podivní... V českém znění: Petr Rychlý, Lucie Vondráčková, Ondřej Brzobohatý, Tomáš Juřička
a další. USA 2012. Falcon. Repríza.

  

Vstupné dospělí 130. Rodinné pasy 115 Kč.                                   Mládeži přístupný.

  

  

středa 28. 11. - sobota 1. 12. v 19.30 hodin                         115 min.

  

TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK 2.ČÁST

  

Slavná upírská sága pokračuje! Hrají: Kristen Stewart, Robert Pattinson, Maggie Grace, Taylor

 1 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

Lautner  a  další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pondělí 3. 12. - úterý 4. 12. v 19.30 hodin                           145 min.

  

SKYFALL

  

Agent 007 je zpět ! Režie: Sam Mendes. Hrají: Daniel Craig, Judi Dench, Ralph Fiennes a další.
VB/USA 2012. Forum Film. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

středa 5. 12. v 19.30 hodin                                                   80 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

LÁSKA V HROBĚ

  

Hrdiny lovestory  režiséra Davida Vondráčka jsou Jan a Jana, kteří našli domov na opuštěném

 2 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

hřbitově v pražských Strašnicích. AČFK. Česko 2012. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

      
  

  

čtvrtek 6. 12. v 19.30 hodin                                                  75 min.

  

VÁŇA

  

Filmový portrét legendárního žokeje Josefa Váni. Režie: Jakub Wagner. Hudba: Ondřej
Soukup. Česko 2012. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 70 Kč. Senior pasy 55 Kč.                                    Mládeži přístupný.

  

  

pátek 7. 12. - 8. 12. v 19.30 hodin                                       161 min.

  

AVATAR                                                                    
       3D

  

 3 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

Audiovizuálně dokonalý snímek Jamese Camerona, který se stal  světovým fenoménem. Hrají:
Sam Worthington, Zoe Saldana, Sigourney Weaver a další. USA/Velká Británie 2009. Bontonfil
m.
Český dabing. 
Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 10. 12. - úterý 11. 12. v 19.30 hodin                       107 min.

  

7 DNÍ HŘÍCHŮ

  

Příběh podle skutečné události z poválečných let, který se odehrál na Šumpersku. Film se
natáčel na Jesenicku! Režie: Jiří Chlumský. Hrají: Ondřej Vetchý, Éva Vica Kerekes, Anna
Šišková, Jiří Schmitzer a další. Blue Sky film. Česko 2012. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

středa 12. 12. v 19.30 hodin                                                 92 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

DIVOKÁ STVOŘENÍ JIŽNÍCH KRAJIN

  

 4 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

Mystická a pohádkově střižená dokonalost bezchybně naroubovaná na drsný život tak trochu
chudých vesničanů kdesi v Jižní Lousianě. Hit letošního MFF Karlovy Vary! Režie: Benh Zeitlin.
Hrají: Quvenzhané Wallis, Dwight Henry, Levy Easterly a další. USA 2012. Aerofilms. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 13. 12. - sobota 15. 12. v 17.00 hodin                     95 min.

  

LEGENDÁRNÍ PARTA                                                   3D

  

Když se jeden zloduch rozhodne vzít dětem na celém světě radost ze života, dá se dohromady
parta superhrdinů, a ta se ho pokusí zastavit. V českém znění: Matouš Ruml, Zdeněk Maryška,
Michal Dlouhý, Aleš Procházka, Jitka Ježková a další. Režie: Peter Ramsey. USA 2012.
Bontonfilm. Premiéra.

  

Vstupné 150 Kč. Rodinné pasy 135 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 13. 12. - pátek 14. 12. v 19.30 hodin                                   115 min.

  

TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK 2. ČÁST

  

 5 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

Slavná upírská sága pokračuje! Hrají: Kristen Stewart, Robert Pattinson, Maggie Grace, Taylor
Lautner  a  další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 15. 12. v 19.30 hodin                                                115 min.

  

ROCK V KINĚ

  

QUEEN - HUNGARIAN RHAPSODY LIVE IN BUDAPEST '86

  

Záznam slavného budapešťského koncertu z roku 1986. Filmu předchází 25minutový dokument
o turné vrcholící právě koncertem v Budapešti, který vidělo přes 80 tisíc nadšených diváků! Pre
miéra.

  

Vstupné 150 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 17. 12. - úterý 18. 12. v 19.30 hodin                       172 min.

  

ATLAS MRAKŮ

  

 6 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

Filmová adaptace románu Davida Mitchella vypráví šest příběhů, které se odehrávají od
začátku 19. století až po postapokalytickou budoucnost. Režie: Tom Tykwer, Lana Wachowski,
Andy Wachowski. Hrají: Tom Hanks, Hugo Weaving, Hugh Grant, Halle Berry, Susan Sarandon
a další. Německo/USA/Hong Kong/Singapur 2012. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 19. 12. - pátek 21. 12. v 19.30 hodin                        164 min.

  

HOBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA                               3D

  

Chtějí získat zpět ztracené trpasličí království Erebor, o které hobity připravil drak Šmak. A je
jasné, že to nebude vůbec jednoduché. Režie: Peter Jackson. Hrají: Martin Freeman, Stephen
Hunter, Peter Hambleton, Orlando Bloom, Cate Blanchett, Elijah Wood, Christopher Lee a další.
USA/Nový zéland 2012. Warner. Český dabing. Premiéra. 

  

Vstupné 140 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

sobota 22. 12. - středa 26. 12.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

 7 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

  

čtvrtek 27. 12. -  pátek 28. 12. v 19.30                                2D

  

HOBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA

  

Chtějí získat zpět ztracené trpasličí království Erebor, o které hobity připravil drak Šmak. A je
jasné, že to nebude vůbec jednoduché. Režie: Peter Jackson. Hrají: Martin Freeman, Stephen
Hunter, Peter Hambleton, Orlando Bloom, Cate Blanchett, Elijah Wood, Christopher Lee a další.
USA/Nový zéland 2012. Warner. České titulky. Premiéra. 

  

Vstupné na 100 Kč.    Mládeži přístupný.

  

  

sobota 29. 12. v 19.30 hodin

  

HOBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA                               3D

  

Chtějí získat zpět ztracené trpasličí království Erebor, o které hobity připravil drak Šmak. A je
jasné, že to nebude vůbec jednoduché. Režie: Peter Jackson. Hrají: Martin Freeman, Stephen
Hunter, Peter Hambleton, Orlando Bloom, Cate Blanchett, Elijah Wood, Christopher Lee a další.
USA/Nový zéland 2012. Warner. Český dabing. Premiéra. 

  

Vstupné 140 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

 8 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

pondělí19. 11. - sobota 29. 12.

  

Mgr. DANA AKRITIDISOVÁ - JANGLOVÁ

  

Mgr. HEDVIKA KOUPILOVÁ - VACOVÁ

  

Mgr. IVA VODRÁŽKOVÁ - PELIKÁNOVÁ

  

„KAMOŠKY"

  

Společná výstava spolužaček Palackého univerzity v Olomouci.

  

Výstava je přístupná půl hodiny před začátkem projekce.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC LEDEN 2012
  

  

HOBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA * JACK RECHER: POSLEDNÍ VÝSTŘEL * ČTYŘLÍSTEK

 9 / 11



Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

VE SLUŽBÁCH KRÁLE * NESPOUTANÝ DJANGO* LINCOLN * PÍ A JEHO ŽIVOT* * a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

 10 / 11

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v prosinci 2012

Wpisał MKZ Jeseník
Czwartek, 29. Listopad 2012 00:00

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

 11 / 11


